
 
 

 

                                                                   

 
 

 

Oferta na okna drewniane rozwierane, 

dwuskrzydłowe prostokątne/łukowe przeciwpożarowe 

EI90 
 

Komplex - Dom jako jedyny w Polsce certyfikowany producent drewnianych 

okien, drzwi oraz ścian przeciwpożarowych realizuje wszystkie zamówienia ze 

szczególną troską. Na Polskim rynku istniejemy od 1993 roku i od początku bardzo 

dbamy dobrą opinię u naszych klientów.  

KOMPLEX DOM jest jedynym w Polsce producentem drewnianych okien 

rozwieranych, dwuskrzydłowych prostokątnych/łukowych przeciwpożarowych 

EI90 posiadający wszystkie niezbędne uprawnienia i certyfikaty UE. 

Wykonujemy okna drewniane rozwierane, jedno lub dwuskrzydłowe prostokątne/ 

łukowe przeciwpożarowe o odporności ogniowej od EI30 do EI90. Specjalizujemy 

się w odtwarzaniu stolarki dla obiektów zabytkowych. Wykonując okna w systemie 

przeciwpożarowym jako jedyna firma w Polsce jesteśmy w stanie odtworzyć każdy 

element, detal aby nawiązać wyglądem do istniejącej stolarki. Realizujemy produkcję 

wyłącznie na indywidualne zamówienie klienta.  Maksymalny wymiar okien to 1800 

mm x 2350 mm. Produkowane przez nas okna drewniane rozwierane, jedno lub 

dwuskrzydłowe, prostokątne/łukowe przeciwpożarowe są znakowane znakiem CE 

potwierdzającym wykonanie naszego wyrobu zgodnie z posiadanymi certyfikatami 

nr 2310-CPR -W973 i 2310-CPR -W2093 wydanymi przez Jednostkę Notyfikowaną 

Nr 2310 CERTBUD Sp. z o.o. (w  oparciu o zharmonizowaną  normę europejską  EN 

16034:2014) potwierdzającymi wdrożenie przez Komplex-Dom systemu zakładowej 

kontroli produkcji w celu zapewnienia utrzymania stałości właściwości użytkowych 

wyrobu budowlanego. 

 

Możemy wykonać okna również w wersji nieotwieranej o wymiarach 1500 x 3000 

mm o odporności ogniowej EI120 na podstawie badań w Instytucie Techniki 

Budowlanej,  nr klasyfikacji 00565/16/Z00NP .  

 

Zdobyte w tym zakresie doświadczenie pozwala nam sprostać oczekiwaniom nawet 

najbardziej wymagających klientów. Nasze produkty zdobyły zaufanie klientów nie 

tylko z Polski ale także z Europy. O wysokiej jakości naszych usług świadczą liczne 

nagrody i wyróżnienia. Naszym klientom służymy zdobytym doświadczeniem  



 

 

i doradztwem na każdym etapie realizacji zadania budowlanego. Nasze wyroby 

znajdują się w znanych i prestiżowych budynkach w Polsce i Europie, takich jak 

pałace, rezydencje oraz zamki. 

 

Zapraszamy do składania zapytań ofertowych, przedstawienia nam swojego projektu, 

który wymaga szczególnego podejścia do nietypowych rozwiązań. 

Proszę napisz do nas lub zadzwoń, chcemy Ci pomóc: 

tel.: +48 664 133 070 

email: biuro@komplex-dom.pl  

 

PPU „Komplex – Dom”  

Tadeusz Zmyślony 

87-700 Aleksandrów Kujawski  

Kuczek 30 
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